2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2018                                                                                                                           № 89
ст.Дядьковская
О внесении изменений  в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 18 мая 2018  года № 67«Об утверждении ведомственной целевой программы «Ремонт водопроводной сети Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района,  постановлением администрации Дядьковского  сельского поселения Кореновского района от 10 апреля 2013 года № 60 «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Дядьковского  сельского поселения Кореновского района» и в целях сохранения муниципального имущества, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в приложение  к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 18 мая 2018 года   № 67 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ремонт водопроводной сети Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2018 год, следующие изменения:

1.1.
в паспорте Программы в позиции «Объёмы и источники финансирования» слова  и цифры «1700,68 тыс. руб., в том числе источники финансирования - бюджет Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сумме 85,0 тыс. рублей, средства  краевого бюджета  1615,6 тыс. рублей» заменить на  слова  и цифры «Объёмы финансирования  составляют 2375,2 тыс. рублей, в том числе источники финансирования – бюджет Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сумме 118,8 тыс. рублей,  средства краевого бюджета 2256,4 тыс. рублей».

  1.2.
    Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«3.
Перечень  и описание программных мероприятий, необходимые ресурсы, сроки реализации программных мероприятий

Мероприятия ведомственной целевой программы «Ремонт водопроводной сети Дядьковского сельского поселения Кореновского района» на 2018 год

	№ п/п
	Наименование

Мероприятия/Срок реализации мероприятий
	Объем финансирования,

всего

(тыс. руб.)/ Источник финансирования
	Муниципальный заказчик
	Ответственный исполнитель

	1.
	Капитальный ремонт водозабора из скважины (6501) (скважины «Амбары» по ул. Степная , ст. Дядьковской Кореновского района» на 2018 год \июнь – сентябрь 2018 года

	85,0/ средства местного бюджета (5%)
	Администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	Глава Дядьковского сельского поселения Ткачева О.А.

	1615,6/ средства краевого бюджета(95%)

	Всего
	1700,6

	2
	Замена водопроводной сети Дядьковского сельского поселения Кореновского района: ул. Горная (от перекрестка с ул. Комсомольская, до дома №16);  по ул. Горького (от перекрестка с ул. Пролетарской до перекрестка с ул. Восточная), ул. Гоголя (от перекрестка с ул. Пролетарская до перекрестка с ул. Низовая)

	33,8/ средства местного бюджета (5%)
	Администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	Глава Дядьковского сельского поселения Ткачева О.А.

	640,8/ средства краевого бюджета

(95%)

	Всего
	674,6

	Итого по Программе,

в том числе:
	2375,2

	средства краевого бюджета
	2256,4

	Средства местного бюджета
	118,8

1.3. Раздел 5 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» изложить в следующей редакции:

«5. Обоснование потребностей в необходимых ресурсах

        Для реализации мероприятия: Капитальный ремонт водозабора из скважины (6501) (скважины «Амбары» по ул. Степная, ст. Дядьковской Кореновского района» на 2018 год \июнь – сентябрь 2018 года необходимо финансирование  в сумме 1700,6  тыс. рублей  в соответствии со сметой.

                 Для реализации мероприятия: «Замена водопроводной сети Дядьковского сельского поселения Кореновского района: ул. Горная (от перекрестка с ул. Комсомольская, до дома №16);  по ул. Горького (от перекрестка с ул. Пролетарской до перекрестка с ул. Восточная), ул. Гоголя (от перекрестка с ул. Пролетарская до перекрестка с ул. Низовая)»  требуется финансирование в сумме 674,6 тыс. рублей в соответствии со сметой.».

2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева